
Новогодний поезд в Северную Столицу 

30.12.21- (31,01,02,03) - 04.01.22 г. 

Продолжительность тура 6 дней / 5 ночей (4 дня / 3 ночи в Санкт-Петербурге) 

1 
день   

Маршрут движения туристического поезда Н.Новгород М -Санкт-Петербург  (№ 059Г) 

Станция Время прибытия Время стоянки Время отправления 

  Н.НОВГОРОД - - 19:06 

  ДЗЕРЖИНСК 19:35 2 мин 19:37 

  ИЛЬИНО 20:01 2 мин 20:03 

  КОВРОВ 1 21:08 4 мин 21:12 

  ВЛАДИМИР П 21:53 5 мин 21:58 

  МОСКВА 00:15 18 мин 00:33 

  ТВЕРЬ 02:36 2 мин 02:38 

  БОЛОГОЕ 04:30 1 мин 04:31 

  МАЛ ВИШЕРА 06:22 2 мин 06:24 

  С-ПЕТЕРБУРГ 09:05 - - 

Маршрут движения туристического поезда Санкт-Петербург - Н.Новгород М (№ 059А) 

Станция Время прибытия Время стоянки Время отправления 

 С-ПЕТЕРБУРГ - - 18:08 

 БОЛОГОЕ М 21:53 1 мин 21:54 

 ТВЕРЬ 23:38 1 мин 23:39 

 МОСКВА 01:10 14 мин 01:24 

 ВЛАДИМИР 03:51 15 мин 04:06 

 КОВРОВ 1 04:49 4 мин 04:53 

 ИЛЬИНО 06:12 2 мин 06:14 

 ДЗЕРЖИНСК 06:37 2 мин 06:39 

 Н. НОВГОРОД 07:16 - - 
 

2 
день  

10:00 Ориентировочное прибытие в Санкт-Петербург. Завтрак.  

  Автобусная обзорная экскурсия  "Новогодний Петербург" познакомит Вас с богатой историей города, 

его уникальными памятниками, а также с современным обликом Северной столицы.  

 

Поcетите остров Новая Голландия - ровесник самого города, созданный для нужд Адмиралтейства. 



Посещение Свято-Троицкой Александро-Невской Лавры (без Некрополей).  

НОВИНКА! Экскурсия в Елагиноостровский  дворец. Елагиноостровский дворец является одной из 

немногих архитектурных достопримечательностей Санкт-Петербурга, которая за все время существования ни 

разу не была переименована. Обед. Размещение в гостинице. Свободное время.   Отдых и подготовка к 

празднованию Нового Года!!! 

3 
день  

Похмельный Завтрак "шведский стол" в Гостинице.   

4 
день 

Завтрак "шведский стол".  Загородная экскурсия в Ораниенбаум с посещением  Меншиковского 

Большого дворца.  

 

Посещение уникального музея-заповедника пригороды Петергофа, именуемого "жемчужным 

ожерельем" Санкт-Петербурга. Автобусная экскурсия по трассе «Большая Петергофская дорога – дорога 

императоров и президентов. По маршруту вы  увидите Константиновский дворец, Путевой Дворец Петра I, 

собор Св. Петра и Павла, Дворец Меншикова. Экскурсия в Большой дворец - величественный и 

изысканный, Большой петергофский дворец, 

5 
день 

Завтрак "шведский стол". Выселение из гостиницы. Загородная экскурсия в Царское Село с прогулкой 

по парку (без посещения дворца). 

 

Вх. билеты и экскурсионное обслуживание по  Екатерининскому дворцу  (с посещением Янтарной 

комнаты) за доп.плату только при покупке тура! взр-1100/реб-850 

НОВИНКА! Александровский дворец (открыт после реставрационных работ). Вх. билеты и 

экскурсионное обслуживание по Александровскому дворцу - взр 900/ реб – 650 

 

 

 

 



Гостиница «Парк Инн Прибалтийская»**** 

пл. Кораблестроителй, д.14 ст.м. "Приморская" 

 

Категория туристов нижняя полка      
верхняя полка 

ВЗРОСЛЫЙ, ПЕНСИОНЕР, СТУДЕНТ 
21 700 20 700 

ШКОЛЬНИК (10-17 лет)* 

*стоимость указана при наличии справки 

учащегося  очной формы обучения – из 

школы. Оригинал справки обязательно предъявляется 

при посадке в поезд. 

19 200 18 200 

ДЕТИ  (до 10 лет) 18 400 17 400  

Возможно трехместное размещение, скидка на дополнительное место (еврораскладушка) не предоставляется 

Доплата за одноместное размещение:4500 руб. 

Дети до 5 лет - 14000 руб.  

В стоимость входит: 

• Проезд поездом Н.Новгород-Санкт-Петербург-Н.Новгород (поезд №059Г/059 А, 

места-плацкарт) 

• Проживание в Гостинице Прибалтийская **** в номерах выбранной категории; 

• Питание: 3 завтрака, 2 обеда; 

• Экскурсионное обслуживание (по программе); 

• Страховка от ДТП; 

• Транспортное обслуживание по программе, Трансфер (вокзал-гостиница-вокзал) 

https://www.kaptravel.ru/gostinitsa-park-inn-by-radisson-pribaltiyskaya-skryto/
https://www.kaptravel.ru/gostinitsa-park-inn-by-radisson-pribaltiyskaya-skryto/

